
Wiking Mineral AB (publ)

Skeppargatan 27, 114 52 Stockholm, Tel: 08-667 41 40, Fax: 08-667 41 41
www.wikingmineral.se, info@wikingmineral.se

Stockholm, 9 augusti 2010

Inbjudan till informations- och aktieägarmöte i Västervik den 24 augusti 2010
(Aktietorget: WIKM)

Tillsammans med Aktiespararna i Västervik bjuder Wiking Mineral in till informations- och
aktieägarmöte med lunch och fältbesök den 24 augusti 2010 i Västervik. Representanter från Wiking
Mineral kommer under lunchen att presentera bolagets verksamhet med fokus på den pågående
prospekteringen vid bolagets guldprojekt i Gladhammar utanför Västervik. Christer Ramström från
Empirikon kommer att informera om pågående efterbehandlingsprojekt vid Gladhammars
gruvområde som drivs av Västerviks kommun. Efter lunch görs ett gemensamt fältbesök vid
guldprojektet i Gladhammar tillsammans med Wiking Minerals geologer. Vi besöker en borrmaskin
och tittar på borrkärnor, vaskar guld och lär oss mer om prospektering.

Tid: Tisdagen den 24 augusti 2010, kl. 12.00
Plats: Västerviks Stadshotell
Övrigt: Busstransport är ordnad från Stadshotellet till Gladhammar
Anmälan: Till Wiking Mineral AB på telefon 08-667 41 40 eller therese.hagglund@wikingmineral.se

senast den 20 augusti 2010.
Program:

12.00 Lunch med föredragningar

- ”Företagspresentation - Wiking Mineral AB”, Dick Levin, VD, Wiking Mineral
- ”Guldprojektet Gladhammar”, Anders Zetterqvist, Geolog, Wiking Mineral
- ”Efterbehandlingsprojektet vid Gladhammars gruvor”, Christer Ramström,

Projektledare, Empirikon

13.00 Gemensam avfärd från Stadshotellet till Gladhammar med abonnerad buss

13.30 Fältbesök vid guldprojektet i Gladhammar.

c:a 15.00 Återresa till Stadshotellet i Västervik med buss.

Om guldprojektet Gladhammar

Guldprojektet Gladhammar är beläget tio km sydväst om Västervik. Området består av en 1,5 km
lång zon med spridd koppar och järnmineralisering i kvartsit. På 1930-talet konstaterades
förekomsten av guld för första gången i områdets sydöstra del vid Solbergsfältet. I samband med
kärnborrning under åren 1986-87 erhöll Boliden höga guldhalter.

Under 2008-2009 har Wiking Mineral genomfört tre borrprogram vid Solbergsfältet i syfte att
undersöka förekomsten av guld. Genom borrningarna har Wiking Mineral påvisat en fyndighet om
176.000 ton med 5,5 g/t Au, 14 g/t Ag och 0,27 % Cu. Fyndigheten är ytnära, 80 m lång, upp till 20 m
bred och 65 m djup. Två borrhål innehåller meterlånga kärnsektioner med halter över 60 g/t Au.
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Wiking Mineral bedömer att potentialen är mycket god för fynd av ytterligare guld i området.
Bolaget har i mars 2010 inlett ett nytt borrprogram i syfte att hitta ytterligare guldmineralisering.
Samtidigt arbetar bolaget med att utvärdera förutsättningarna för gruvbrytning i Gladhammar.

Guld vaskat från varp i Gladhammar, det största guldkornet på bilden är 2 mm stort

Om Wiking Mineral AB (publ)

Wiking Mineral bedriver prospektering med målet att finna brytvärda guld- och basmetallfyndigheter i
Sverige. Bolaget äger och utvecklar flera lovande projekt i Skelleftefältet, Bergslagen och
Västerviksområdet. Wiking Mineral har drygt 1.300 aktieägare och bolagets aktie är upptagen till
handel på Aktietorget under kortnamnet WIKM.

För mer information om Wiking Mineral och bolagets projekt se www.wikingmineral.se

Välkomna!

Wiking Mineral AB


